
 
 

TAUTOS VIENIJIMO SĄŠAUKA 

„PILIAKALNIŲ ŠVIESA“ 
             Lietuvos dainų šventės – 2014  garbei 
uždekime ugnies žiburius Tautos didžiavyrių atminimui,kad jų šviesoje pasijustume 

vieningi beesą, stiprybę iš praeities besisemią, skaisčiu tikėjimu, galingu veikimu 

pasiryžę Tėvynę Lietuvą stiprinti, kad neišsivaikščiotume iš jos, o visi ir visada jon 

sugrįžtume – vieningi ir meilės vieni kitiems kupini. Nes Tėvynė – tai mes patys, 

mūsų vienybė. Tegul piliakalnių ugnys „atveria mūsų akis šviesop, širdis Dievop“. 

Tegul būna tie žiburiai mūsų vienijimosi Lietuvos vardan šaukinys, tegul jie kviečia             

Tautą, t.y. mus visus, Vydūniškais žodžiais – „auginti visa, kas gera,  

                                           kas gražu, kas išmintinga ir tvirta“. 

Valstybės dieną, 2014 m. liepos 6 d. 21 val., vienu metu su viso pasaulio lietuviais, 

kiekvienas, kur tik galime, uždekime aukurus ant Tautos dvasios kalnų, o visi kartu – 
vienybės žiburių grandinę nuo Birutės kalno prie Baltijos jūros iki Aukštojo kalno prie 

Medininkų pilies. 
 

Kviečiame visus dalyvauti! 
Informacija:  LPD tel. 8 5 261 66 26, 8 665 27332 

Daugiau sužinosite svetainėse: www.lpd.lt, www.tautininkai.lt, www.llks.lt 


